



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านดุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 46๓๑/๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านดุง

วันที่ 31 มี.ค. 2566

ตามที่ได้อนุมัติการจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 97/2566 ลว. 19 มี.ค. 2566 โดย ร้านพงษ์เทพการช่าง ผู้ได้รับการพิจารณา
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ขยายเขตฯ บ้านโพนสูงใต้ หมู่ 13 ต.โพนสูง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน C-63-D-BNDCM.0123.01.1 , 02.1

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
หมายเลขงาน C-63-D-BNDCM.0123.02.1 โครงการ 8003684419 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)								
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม	ร้านพงษ์เทพการช่าง	1,400.00	เมตร	2.00	2,800.00	2.00	2,800.00
2	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก		7.00	ชุด	1,500.00	10,500.00	1,300.00	9,100.00
3	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.		126.00	เมตร	3.00	378.00	3.00	378.00
4	ติดตั้งก้านสมอบก		7.00	ก้าน	60.00	420.00	60.00	420.00
5	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน		34.00	อัน	50.00	1,700.00	50.00	1,700.00
6	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.		28.00	อัน	130.00	3,640.00	130.00	3,640.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 KV.		44.00	ลูก	130.00	5,720.00	130.00	5,720.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		84.00	ลูก	30.00	2,520.00	30.00	2,520.00
9	ชุดหลุม-ปักเสาคอน.ขนาด 12 เมตร		15.00	ตัน	1,500.00	22,500.00	1,400.00	21,000.00
10	ประกอบคอนคร.สปัน 100x100x2,500 มม.		9.00	ท่อน	220.00	1,980.00	220.00	1,980.00
11	ประกอบคอนคร.สปัน 120x120x2,000 มม.		14.00	ท่อน	220.00	3,080.00	220.00	3,080.00
รวม						55,238.00		52,338.00
หมายเลขงาน C-63-D-BNDCM.0123.02.1 โครงการ 8003684420 กิจกรรม (0030) (แผนกหม้อแปลง)								
1	ประกอบกราวด์	ร้านพงษ์เทพการช่าง	3.00	ชุด	460.00	1,380.00	460.00	1,380.00
2	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน		4.00	อัน	50.00	200.00	50.00	200.00
3	ติดตั้งคอนคร.สปัน 100x100x1,500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
4	ติดตั้งคอนคร.สปัน 100x100x2,500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
5	เทคอนกรีตโคนเสาติดตั้งหม้อแปลง		1.05	cu.m.	2,000.00	2,100.00	2,000.00	2,100.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA.		2.00	ชุด	130.00	260.00	130.00	260.00
7	ติดตั้งทรอพเอาท์พิวส์ 22 KV. 100 A. 12 KA.		2.00	ชุด	240.00	480.00	240.00	480.00
8	ติดตั้งฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.		1.00	ชุด	130.00	130.00	130.00	130.00
9	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA. 1P,22-0.48/0.24KV		1.00	เครื่อง	2,400.00	2,400.00	1,522.00	1,522.00
รวม						7,390.00		6,512.00
หมายเลขงาน C-63-D-BNDCM.0123.02.1 โครงการ 8003684422 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงต่ำ)								
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	ร้านพงษ์เทพการช่าง	650.00	เมตร	2.20	1,430.00	2.20	1,430.00
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.		4.00	อัน	130.00	520.00	130.00	520.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก		2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	1,500.00	3,000.00
4	ติดตั้งก้านสมอบก		2.00	ก้าน	60.00	120.00	60.00	120.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	460.00	460.00	460.00	460.00
6	ติดตั้งแน็ค 2x200 มม. (2x8")		11.00	ก้าน	130.00	1,430.00	130.00	1,430.00
7	ชุดหลุม-ปักเสาคอน.ขนาด 8 เมตร		7.00	ตัน	1,100.00	7,700.00	900.00	6,300.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.		1.00	อัน	120.00	120.00	120.00	120.00
รวม						14,780.00		13,380.00

หมายเลขงาน C-63-D-BNDCM.0123.01.1 โครงการ 8003684524 กิจกรรม (0020) (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	ร้านพงษ์เทพการช่าง	1,000.00	เมตร	1.20	1,200.00	1.20	1,200.00
2	รื้อถอนคอนกรีตเคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.		22.00	ก้าน	60.00	1,320.00	60.00	1,320.00
3	รื้อถอนแบริค 2x200 มม. (2x8")		16.00	ตัน	60.00	960.00	60.00	960.00
4	รื้อถอนเสาคร.ขนาด 8 เมตร		11.00	ตัน	550.00	6,050.00	550.00	6,050.00
รวม						9,530.00		9,530.00
หมายเลขงาน C-63-D-BNDCM.0123.01.1 โครงการ 8003684523 กิจกรรม (0030) (แผนกปรับปรุงแรงต่ำ)								
1	พาดคั้นสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	ร้านพงษ์เทพการช่าง	1,000.00	เมตร	2.30	2,300.00	2.30	2,300.00
2	ติดตั้งคั้นแบริค 2x200 มม. (2x8")		16.00	อัน	130.00	2,080.00	130.00	2,080.00
3	ติดตั้งคอนกรีตเคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.		22.00	ชุด	130.00	2,860.00	130.00	2,860.00
4	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝั่มแผ่นสมอบก		5.00	ก้าน	1,500.00	7,500.00	1,400.00	7,000.00
5	ติดตั้งก้านสมอบก		5.00	ชุด	60.00	300.00	60.00	300.00
รวม						15,040.00		14,540.00
			รวม	(เก้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)				96,300.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	(หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)				6,741.00
			รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	(หนึ่งแสนสามพันสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)				103,041.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

103,041.00 บาท (หนึ่งแสนสามพันสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดจ. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายจรัญส กฤษณะกะลิต)
ตำแหน่ง ผจก.กฟส.บ้านดุง

ลงชื่อ.....
(นายวิระพงษ์ วงษ์อำมาตย์)
ชผ.อุป.รักษาการแทน ผผ.กป.กฟส.บ้านดุง
ตำแหน่ง.....